5. Marz 2017
10. Marz 2017
7.—26. Marz 2017

1. April 2017
1. April 2017
7. April 2017
20. Mai 2017

3. Juni 2017

14. Juni 2017

15. Juni 2017
15. - 19. Juni 2017
5.- 6. August 2017
19. August 2017
August/ Sept 2017
1.— 8. September 2017
Mitte Sept.2017
Anfang Okt. 2017
23.-27. November 2017
15. Dezember 2017
5. Januar 2018
23. Februar 2018

Programm 2017

19:00

Abends
19.30
18:00

19:00
18:00

19:00
20:00
19:00
18:30
19:00
19:30
19:00

Gaumeisterschaft Schuler/ Jugend
3-Stellung

Generalversammlung

Preis-/ GauschieRen
Meinheim

Flursauberung Gesamtgemeinde
10er Fete Schiitzengau
Mannschaftseinteilung RWK

Konigsproklamation SV Lentersheim

Kameradschaftsabend mit
SV Lentersheim

Kirchweihauftakt und
KirchweihschieRen

Kirchweihbaum aufstellen
52. Gauschitzenfest Meinheim

Grillfest Feuerwehr
Busfahrt Kellerfest Titting

Anm:09836/580

Ferienprogramm Gemeinde
Vereinsmeisterschaften alle Klassen
RWK Beginn Schiitzen LG/ LP
RWK Beginn Schiiler / Jugend
Burger- und KonigsschieRen
Weihnachtsfeier
Konigsproklamation

Generalversammlung

Jeden Freitag ab 19:00 Trainingsschiefen Jugend und Schiitzen

weitere Termine und Informationen unter:

http://schuetzenverein.oberschwaningen.de oder www.schuetzengau.de




